
ZARZĄDZENIE NR 71/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-
I.3111.2.425.2019 z dnia 13 listopada 2019 r. oraz nr FB-I.3111.2.461.2019 z dnia 22 listopada 2019 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 
3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z oboiązującymi przepisami 
prawa. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: EE10FE38-5303-459B-9F74-767B43CE0A99. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 71/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 listopada 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 535 641,00 22 959,00 13 558 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 173 773,00 22 959,00 10 196 732,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 173 773,00 22 959,00 10 196 732,00

Razem: 14 473 847,46 22 959,00 14 496 806,46

Id: EE10FE38-5303-459B-9F74-767B43CE0A99. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 71/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 listopada 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 13 535 641,00 22 959,00 13 558 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 173 773,00 22 959,00 10 196 732,00
3110 Świadczenia społeczne 10 037 216,00 42 784,00 10 080 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 437,37 -13 900,00 86 537,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 454,91 -1 625,00 15 829,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 364,72 -135,00 2 229,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 600,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 491,00 3 009,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 -29,00 1 871,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -45,00 455,00

Razem: 14 473 847,46 22 959,00 14 496 806,46

Id: EE10FE38-5303-459B-9F74-767B43CE0A99. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 71/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 listopada 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 2 311 000,00 0,00 2 311 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 91 000,00 0,00 91 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00
4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 706 800,00 0,00 706 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 469 500,00 0,00 469 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 900,00 1 000,00 86 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -1 000,00 51 000,00

75495 Pozostała działalność 232 300,00 0,00 232 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 800,00 20 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -800,00 10 700,00

801 Oświata i wychowanie 24 576 708,84 0,00 24 576 708,84
80104 Przedszkola 4 468 610,00 -17 000,00 4 451 610,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

206 000,00 -17 000,00 189 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 800,00 0,00 69 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 1 240,00 9 840,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 38 500,00 -240,00 38 260,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

210 388,00 17 000,00 227 388,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 138 000,00 17 000,00 155 000,00

Razem: 63 496 387,88 0,00 63 496 387,88

Id: EE10FE38-5303-459B-9F74-767B43CE0A99. Podpisany Strona 1




